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Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina M. TARNÓW

Powiat M. TARNÓW

Ulica HODOWLANA Nr domu 6 Nr lokalu 

Miejscowość TARNÓW Kod pocztowy 33-100 Poczta TARNÓW Nr telefonu 146273503

Nr faksu 146273503 E-mail fundacja@repi.pl Strona www www.repi.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-10-30

2011-12-08

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12105721300000 6. Numer KRS 0000340823

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Tomasz Eliasz Wardzała prezes zarządu TAK

Marcin Pertkiewicz członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Rafał Balawejder członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Katarzyna Grab członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Tomasz Cholewa członek komisji 
rewizyjnej

TAK

FUNDACJA ROZWOJU EDUKACJI, PRACY, INTEGRACJI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest wszechstronny rozwój osób i grup, ze szczególnym 
uwzględnieniem osób z niepełnosprawnościami i zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, poprzez wyrównywanie szans, rehabilitację 
społeczną i zawodową, edukację, aktywizację oraz integrację. Fundacja 
dąży do zwiększania samodzielności beneficjentów, rozwijania ich 
kompetencji społecznych i zawodowych, poprawy sprawności, zdolności 
do podejmowania decyzji, funkcjonowania w przestrzeni publicznej i 
podejmowania zatrudnienia. Dla środowiska lokalnego oznacza to większą 
dostępność, aktywność obywatelską, ograniczanie izolacji i wzmacnianie 
więzi społecznych. W wymiarze regionalnym Fundacja rozwija współpracę 
instytucji, samorządów, organizacji i pracodawców oraz upowszechnia 
skuteczne modele rehabilitacji i integracji. W skali kraju jej działalność 
sprzyja zwiększaniu aktywności zawodowej, lepszemu wykorzystaniu 
potencjału osób z niepełnosprawnościami, ograniczaniu kosztów bierności 
społecznej i zawodowej oraz wzmacnianiu rynku pracy i gospodarki 
społecznej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja REPI realizuje cele statutowe poprzez:
1. tworzenie i prowadzenie placówek zajmujących się wszechstronną 
rehabilitacją, aktywizacją, edukacją i wychowaniem;
2. organizowanie imprez masowych, sportowych, rekreacyjnych i 
integracyjnych;
3. organizowanie konferencji, sympozjów, seminariów, szkoleń i 
konsultacji;
4. produkcję oraz rozpowszechnianie filmów, audycji telewizyjnych i 
radiowych;
5. współpracę z administracją samorządową i rządową;
6. wsparcie finansowe osób i instytucji oraz regranting;
7. prowadzenie działań wspomagających rozwój społeczności lokalnych i 
instytucji działających na rzecz dobra publicznego w różnych dziedzinach 
życia społecznego, w szczególności w zakresie edukacji, nauki, kultury, 
informacji, integracji, przedsiębiorczości, opieki i pomocy społecznej oraz 
ochrony środowiska;
8. pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom znajdującym się w 
trudnej sytuacji życiowej, oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;
9. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym;
10. ochronę i promocję zdrowia;
11. działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami;
12. promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
13. wspieranie, organizowanie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu;
14. wspieranie, organizowanie i upowszechnianie sportu osób z 
niepełnosprawnościami;
15. działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa;
16. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
17. promocję i organizację wolontariatu;
18. działalność na rzecz organizacji działających w sferze pożytku 
publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2025 roku Fundacja Rozwoju Edukacji, Pracy, Integracji prowadziła działalność pożytku publicznego w sposób ciągły. Działania 
Fundacji koncentrowały się na rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami, zwiększaniu ich 
samodzielności, rozwijaniu kompetencji potrzebnych w życiu społecznym i zawodowym, upowszechnianiu aktywności fizycznej, 
integracji społecznej, edukacji oraz wyrównywaniu szans. Działalność obejmowała prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej im. 
Jana Pawła II w Tarnowie, dodatkowe programy aktywizacyjne, działalność sportową, turystyczną i klubową, współpracę z 
pracodawcami, rozwój zawodowy kadry, działania informacyjne, rzecznicze i systemowe oraz organizację wolontariatu.
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1. Prowadzenie i rozwój Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II w Tarnowie

Największym, lecz niejedynym obszarem działalności Fundacji było prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II. 
W 2025 roku rehabilitacją objęto łącznie 46 osób z niepełnosprawnościami, przy czym jednocześnie uczestnikami Warsztatu 
było 45 osób. Działalność prowadzono w 11 pracowniach terapeutycznych o profilach artystycznych, technicznych, społeczno-
życiowych, edukacyjnych, prozawodowych i usprawniających.

Proces rehabilitacji realizowano na podstawie indywidualnych programów rehabilitacji, poddawanych okresowej ocenie przez 
Radę Programową. Obejmował on zaradność osobistą i samodzielność, rehabilitację społeczną, rehabilitację zawodową, 
usprawnianie ruchowe, wsparcie psychologiczne oraz działania środowiskowe.

W pracowniach uczestnicy rozwijali umiejętności manualne, techniczne, kulinarne, społeczne i cyfrowe. Uczyli się obsługi 
urządzeń i programów komputerowych, projektowania i obróbki materiałów, wykonywania zadań wieloetapowych, planowania 
pracy, gospodarowania pieniędzmi, dokonywania zakupów, przygotowywania posiłków, współpracy w zespole oraz 
odpowiedzialności za jakość i terminowość wykonania zadania. Realizacja produktów i zamówień stanowiła nie tylko działalność 
wytwórczą, lecz przede wszystkim praktyczny trening pracy, organizacji stanowiska, dokładności, wytrwałości i 
współodpowiedzialności.

Działalność Warsztatu finansowana ze środków PFRON i Gminy Miasta Tarnowa była uzupełniana środkami Fundacji oraz 
przychodami ze sprzedaży produktów i usług wykonanych przez uczestników w ramach terapii zajęciowej. Środki ze sprzedaży 
prac przeznaczano na rehabilitację społeczną i zawodową uczestników. Zgodnie z rocznym rozliczeniem 80,22% wydatków z tego 
źródła przeznaczono na bezpośrednie działania rehabilitacyjne, środowiskowe i aktywizacyjne, a kolejne środki na 
specjalistyczne zajęcia i dodatkowy czas pracy związany z rozszerzonym zakresem działań. Fundacja finansowała również 
potrzeby Warsztatu wykraczające poza podstawowe finansowanie publiczne, w tym dodatkowe działania aktywizacyjne, 
ubezpieczenia, materiały, usługi, promocję rezultatów pracy uczestników oraz elementy treningu ekonomicznego.  

2. Rozwijanie samodzielności i uczestnictwa w życiu społecznym

Rehabilitacja społeczna nie ograniczała się do zajęć prowadzonych w siedzibie Warsztatu. Uczestnicy korzystali z komunikacji 
miejskiej i kolejowej, planowali trasy przejazdów, kupowali bilety, dokonywali wyborów konsumenckich, zamawiali posiłki, płacili 
za zakupy oraz uczyli się zachowania adekwatnego do miejsca i sytuacji.

Organizowano wyjścia do instytucji kultury, obiektów sportowych, miejsc użyteczności publicznej, punktów usługowych oraz 
udział w wydarzeniach lokalnych i regionalnych. Uczestnicy brali udział w festiwalach, wystawach, wernisażach, kiermaszach i 
innych wydarzeniach odbywających się w przestrzeni publicznej. Podejmowali role reprezentantów Warsztatu, 
współorganizatorów, osób prezentujących wykonane prace i uczestników życia społeczności lokalnej.

Działania te były ukierunkowane na rozwój komunikacji, samodzielnego podejmowania decyzji, odpowiedzialności, orientacji w 
przestrzeni publicznej, reagowania na sytuacje nieprzewidziane oraz samodzielnego komunikowania potrzeb. Ich celem było 
przeciwdziałanie izolacji społecznej i wyuczonej bezradności oraz zwiększanie gotowości uczestników do podejmowania ról 
społecznych.

Szczególną formą tych działań był Klub Turystyczny „Coraz Bliżej”. W 2025 roku zorganizowano sześć rajdów pieszych o łącznej 
długości przekraczającej 90 km. Rajdy służyły rozwijaniu wytrzymałości, orientacji w terenie, planowania, odpowiedzialności za 
siebie i grupę, współpracy oraz radzenia sobie ze zmęczeniem i zmiennymi warunkami. 

3. Udział w programie „Autentyczni” telewizji TVN

Uczestnicy WTZJP2 kontynuowali udział w programie telewizyjnym „Autentyczni”. Działanie to wykorzystywano jako 
zaplanowaną formę rehabilitacji społecznej, psychologicznej i komunikacyjnej.

Przed nagraniami uczestnicy wyszukiwali informacje o zaproszonych osobach, analizowali materiały źródłowe, przygotowywali 
pytania, ćwiczyli strukturę wypowiedzi oraz wystąpienia publiczne. Udział w programie wymagał punktualności, przygotowania 
merytorycznego, przestrzegania zasad współpracy, reagowania w czasie rzeczywistym oraz radzenia sobie ze stresem.

Działanie przyczyniało się do rozwoju kompetencji komunikacyjnych i autoprezentacyjnych, zwiększania odporności na stres, 
poprawy umiejętności formułowania pytań, wzrostu samodyscypliny i odpowiedzialności oraz wzmacniania samooceny 
uczestników. 

4. Rehabilitacja zawodowa i współpraca z pracodawcami
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W 2025 roku Fundacja rozwijała działania przygotowujące uczestników do aktywności zawodowej. Prowadzono diagnozę 
zainteresowań i predyspozycji zawodowych, próby pracy na materiale zewnętrznym, indywidualne projekty zawodowe, zajęcia z 
doradcą zawodowym, przygotowywanie dokumentów aplikacyjnych, symulacje rozmów kwalifikacyjnych oraz udział w targach 
pracy.

Organizowano wizyty studyjne w zakładach aktywności zawodowej oraz bezpłatne praktyki u pracodawców. W trakcie praktyk 
oceniano między innymi punktualność, organizację stanowiska, jakość wykonywanych zadań, stosowanie się do poleceń, 
reagowanie na uwagi oraz poziom samodzielności.

Fundacja współpracowała w 2025 roku z ośmioma przedsiębiorstwami. Zrealizowała z przedsiębiorstwami dwa projekty, a 
jednym z podstawowych obszarów współpracy były bezpłatne praktyki. Pozwalało to konfrontować wyobrażenia uczestników z 
rzeczywistymi wymaganiami środowiska pracy oraz budować relacje z potencjalnymi pracodawcami. 

Działania zawodowe były ukierunkowane nie tylko na naukę pojedynczych czynności, lecz także na budowanie 
odpowiedzialności za jakość, tempo i terminowość pracy, rozwijanie umiejętności przyjmowania informacji zwrotnej oraz realną 
ocenę gotowości do zatrudnienia.

5. Działalność sportowa i prozdrowotna

Fundacja prowadziła regularne działania sportowe i usprawniające, obejmujące zajęcia pływackie, treningi wspinaczkowe, 
ćwiczenia w hali sportowej, aktywność terenową oraz udział w wydarzeniach sportowych. Działania te służyły poprawie 
sprawności, koordynacji, wydolności, motywacji do aktywności fizycznej, radzeniu sobie z napięciem i budowaniu wiary we 
własne możliwości.

W 2025 roku Fundacja zorganizowała X Ogólnopolskie Zawody Wspinaczkowe Osób z Niepełnosprawnościami. W zawodach 
uczestniczyło 80 zawodników, w tym 30 kobiet i 5 osób z niepełnosprawnościami w wieku powyżej 50 lat. W realizację 
wydarzenia zaangażowano 5 osób obsługujących oraz 20 wolontariuszy, co oznacza, że bezpośrednio w zadaniu uczestniczyło 
łącznie 105 osób.

Zawody łączyły rywalizację sportową z rehabilitacją, integracją społeczną, promocją zdrowego stylu życia oraz rozwijaniem 
umiejętności radzenia sobie z sukcesem i porażką. Zapewniono dostępny obiekt, obsługę sędziowską i instruktorską, 
ubezpieczenie, zakwaterowanie i wyżywienie uczestników. Wykonano również badanie sprawności fizycznej, przygotowano 
publikację oraz zestawy kart do ćwiczeń aerobowych, dzięki czemu rezultaty zadania nie ograniczały się do samego dnia 
zawodów. Zadanie było współfinansowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki, przy zaangażowaniu wkładu własnego 
Fundacji oraz pracy wolontariuszy.  

6. Wsparcie psychologiczne i trening umiejętności społecznych

Uczestnikom zapewniano indywidualne konsultacje psychologiczne, interwencje w sytuacjach kryzysowych, trening 
komunikacji, asertywności, rozwiązywania konfliktów, radzenia sobie ze stresem i emocjami oraz ćwiczenia koncentracji i 
pamięci. Prowadzono również psychoedukację, zajęcia służące regulacji napięcia oraz współpracę z rodzinami i innymi osobami 
wspierającymi uczestników.

W przypadku braku oczekiwanych postępów modyfikowano metody pracy, poziom udzielanego wsparcia i indywidualne 
programy rehabilitacji. Proces oceny miał służyć podejmowaniu decyzji terapeutycznych, a nie wyłącznie wypełnieniu 
obowiązku dokumentacyjnego.

W rocznym sprawozdaniu Warsztatu odnotowano postępy u:
– 30 osób w zakresie zaradności osobistej i samodzielności;
– 25 osób w zakresie rehabilitacji społecznej;
– 35 osób w zakresie rehabilitacji zawodowej;
– 35 osób w zakresie usprawniania ruchowego;
– 16 osób w zakresie terapii psychologicznej.

Te same osoby mogły osiągać postępy równocześnie w kilku obszarach. 

7. Działalność klubowa i dodatkowe formy aktywizacji

Poza podstawową działalnością Warsztatu Fundacja prowadziła odrębnie ewidencjonowaną działalność klubową. Obejmowała 
ona aktywizację społeczną i zawodową, trening ekonomiczny, zajęcia praktyczne, wyjścia do miejsc publicznych, działania 
sportowe, wycieczki, zajęcia rozwijające samodzielność oraz wyposażanie zaplecza potrzebnego do prowadzenia zajęć.
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Wydatki związane z działalnością klubową obejmowały między innymi materiały do zajęć, usługi specjalistyczne, wynagrodzenia 
osób prowadzących, trening ekonomiczny, aktywizację społeczną i zawodową, ubezpieczenia, wyjazdy oraz doposażenie. 
Działania te rozszerzały ofertę Fundacji poza podstawowy zakres codziennego funkcjonowania WTZJP 2 i umożliwiały 
prowadzenie bardziej zróżnicowanych form integracji i aktywizacji. 

8. Rozwój zawodowy pracowników i podnoszenie jakości działań

Fundacja inwestowała w rozwój kompetencji kadry. Pracownicy uczestniczyli między innymi w zaawansowanym kursie trenera 
pracy, szkoleniach dotyczących motywowania osób z niepełnosprawnościami, przeciwdziałania wypaleniu zawodowemu, 
zarządzania stresem, dostępności, innowacji społecznych oraz aktywizacji zawodowej.

Kształcenie ustawiczne pracowników było współfinansowane ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego i uzupełnione 
wkładem własnym Fundacji. Rozwijano kompetencje potrzebne do organizowania praktyk, współpracy z pracodawcami, 
diagnozowania potencjału zawodowego, prowadzenia prób pracy, formułowania mierzalnych celów rehabilitacji oraz oceny 
rezultatów.

Wprowadzano jednolite zasady dokumentowania postępów, operacjonalizacji celów indywidualnych programów rehabilitacji 
oraz wykorzystywania obserwowalnych wskaźników. Organizowano spotkania zespołu terapeutycznego poświęcone analizie 
funkcjonowania uczestników i planowaniu działań naprawczych. 

9. Współpraca, wolontariat i realizacja zadań publicznych

Fundacja współpracowała z administracją publiczną, jednostkami samorządu terytorialnego, instytucjami rynku pracy, 
zakładami aktywności zawodowej, instytucjami kultury, uczelniami, organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorstwami.

W 2025 roku współpracowała z pięcioma jednostkami administracji publicznej lub podmiotami im podległymi, czterema 
organizacjami pozarządowymi oraz ośmioma przedsiębiorstwami. Zrealizowała trzy zadania przekazane przez administrację 
publiczną, na podstawie trzech zawartych umów. W celu pozyskania zadań publicznych złożyła osiem ofert. 

Działalność Fundacji wspierały osoby pracujące społecznie. Dwie osoby tworzące Zarząd wykonywały swoje funkcje bez 
wynagrodzenia, a 22 osoby niebędące członkami organizacji wykonywały na jej rzecz pracę społeczną. Wolontariusze wspierali 
między innymi organizację wydarzeń sportowych, działania logistyczne, bezpieczeństwo uczestników oraz obsługę wydarzeń.

10. Działalność ekspercka, rzecznicza i systemowa

Przedstawiciele Fundacji uczestniczyli w pracach dotyczących funkcjonowania warsztatów terapii zajęciowej i systemu 
rehabilitacji społecznej oraz zawodowej osób z niepełnosprawnościami. Kierownik WTZJP 2 działał w Grupie ds. WTZ przy 
Krajowej Radzie Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych, brał udział w spotkaniach z Pełnomocnikiem Rządu do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz w posiedzeniach Parlamentarnego Zespołu do Spraw Pracowników WTZ.

Fundacja przedstawiała doświadczenia wynikające z codziennej pracy, konsultowała propozycje zmian oraz przekazywała 
postulaty dotyczące rozwoju rehabilitacji społecznej i zawodowej. Działania te umożliwiały wnoszenie perspektywy uczestników, 
pracowników i organizacji prowadzącej WTZ do debaty nad rozwiązaniami systemowymi. 

11. Fundacja jako pracodawca włączający

Fundacja realizowała cele integracyjne także poprzez własną politykę zatrudnienia. Na 31 grudnia 2025 roku wśród jej 
pracowników były trzy osoby z niepełnosprawnościami oraz osiem innych osób zaliczonych do grup zagrożonych wykluczeniem 
społecznym. Fundacja tworzyła zatem miejsca pracy również dla osób, których sytuacja może utrudniać pełne uczestnictwo w 
rynku pracy. 

12. Działalność informacyjna i upowszechnianie rezultatów

Fundacja systematycznie informowała o swojej działalności za pośrednictwem Internetu, mediów społecznościowych, prasy, 
radia i telewizji, a także materiałów drukowanych, plakatów, wystaw, wydarzeń i prezentacji publicznych.

Działania informacyjne służyły upowszechnianiu rezultatów rehabilitacji, prezentowaniu możliwości i potencjału osób z 
niepełnosprawnościami, promocji wykonanych przez uczestników produktów, pozyskiwaniu partnerów i pracodawców oraz 
informowaniu o sposobie wykorzystania środków publicznych i prywatnych. Fundacja publikowała także sprawozdania 
merytoryczne i finansowe na swojej stronie internetowej oraz w bazie Narodowego Instytutu Wolności. 

W 2025 roku Fundacja łączyła stabilne prowadzenie stałej placówki rehabilitacyjnej z działaniami wykraczającymi poza jej 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy. W 2025 roku Fundacja REPI nie prowadziła działań skierowanych bezpośrednio do 
odbiorców innych niż osoby fizyczne i osoby prawne, takich jak zwierzęta, zabytki, obiekty 
przyrodnicze lub inne dobra.

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

136

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

siedzibę: praktykami zawodowymi, współpracą z przedsiębiorstwami, sportem ogólnopolskim, turystyką, działaniami 
medialnymi, wolontariatem, edukacją społeczną, rozwojem kadry i udziałem w pracach systemowych. Środki publiczne 
stanowiły podstawę ciągłości prowadzonej rehabilitacji, natomiast środki własne, przychody ze sprzedaży prac, działalność 
odpłatna, darowizny, środki z 1,5% podatku oraz praca społeczna umożliwiały rozszerzanie zakresu i jakości działań.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

W 2025 roku Fundacja prowadziła Warsztat 
Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II w Tarnowie, 
zapewniając osobom z niepełnosprawnościami 
kompleksową rehabilitację społeczną i 
zawodową, usprawnianie ruchowe, wsparcie 
psychologiczne, trening samodzielności, 
kompetencji społecznych i ekonomicznych oraz 
udział w działaniach sportowych, turystycznych, 
kulturalnych i środowiskowych. Fundacja 
wspierała również indywidualnych odbiorców 
zgodnie z celami szczegółowymi wskazanymi 
przez podatników oraz rozwijała zajęcia 
wspinaczkowe osób z niepełnosprawnościami 
poprzez zakup specjalistycznych chwytów 
wspinaczkowych.

88.10.Z 17,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

Fundacja przygotowywała osoby z 
niepełnosprawnościami do podejmowania 
aktywności zawodowej. Prowadzono diagnozę 
predyspozycji zawodowych, praktyki 
wewnętrzne i zewnętrzne, trening pracy, zajęcia 
z doradcą zawodowym, przygotowywanie 
dokumentów aplikacyjnych, symulacje rozmów 
kwalifikacyjnych, wizyty studyjne w podmiotach 
zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami, 
udział w targach pracy oraz współpracę z 
pracodawcami. Działania służyły rozwijaniu 
samodzielności, odpowiedzialności, 
punktualności, jakości wykonywanej pracy i 
gotowości do zatrudnienia.

88.10.Z 0,00 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i 
społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Fundacja prowadziła odpłatną działalność 
pożytku publicznego poprzez sprzedaż 
produktów i usług wykonanych przez 
uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej 
im. Jana Pawła II w ramach terapii 
zajęciowej oraz realizację zamówień na 
produkty przygotowywane w pracowniach 
Warsztatu. Wykonywanie produktów i usług 
stanowiło praktyczną formę rehabilitacji 
zawodowej i społecznej. Uczestnicy 
rozwijali umiejętności planowania pracy, 
przygotowywania materiałów, obsługi 
narzędzi i urządzeń, wykonywania zadań 
wieloetapowych, współpracy, kontroli 
jakości, terminowości oraz 
odpowiedzialności za efekt pracy. Kontakt z 
odbiorcami produktów i informacja zwrotna 
wzmacniały motywację oraz pozwalały 
uczestnikom doświadczać społecznej i 
użytkowej wartości wykonywanej pracy.

88.99.Z 0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Fundacja oferowała odpłatnie produkty i 
usługi wykonane przez osoby z 
niepełnosprawnościami uczestniczące w 
zajęciach WTZJP2. Działalność obejmowała 
między innymi wykonywanie i sprzedaż 
rękodzieła, wyrobów użytkowych, 
dekoracyjnych, ceramicznych, drewnianych, 
naturalnych, poligraficznych i innych 
produktów powstających w pracowniach 
terapeutycznych. Uzyskane środki 
przeznaczano – zgodnie z zasadami 
dotyczącymi warsztatów terapii zajęciowej 
– na integrację społeczną uczestników oraz 
poprawę warunków realizacji ich 
rehabilitacji społecznej i zawodowej, w tym 
na działania sportowe, turystyczne, 
kulturalne, środowiskowe i aktywizacyjne.

88.10.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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18 300,05 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 833 280,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 029 625,95 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 833 280,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 64 103,06 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 27 720,00 zł

d) przychody finansowe 1 758,43 zł

e) pozostałe przychody 102 764,46 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 55 526,68 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 73.12.D

Fundacja prowadziła działalność gospodarczą polegającą na sprzedaży miejsc reklamowych na 
tablicach i innych nośnikach reklamowych znajdujących się przed budynkiem Fundacji REPI 
przy ul. Hodowlanej 6 w Tarnowie. Usługi świadczono na rzecz przedsiębiorców, instytucji i 
innych podmiotów zainteresowanych odpłatnym eksponowaniem nazwy, logotypu lub 
materiału reklamowego. Przychody uzyskane z działalności gospodarczej przeznaczano na 
realizację celów statutowych Fundacji oraz zapewnienie organizacyjnego zaplecza 
prowadzonej działalności pożytku publicznego.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

1 657 300,00 zł

175 980,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2026-06-30 9



2.4. Z innych źródeł 122 519,22 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 112 006,30 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 17 439,56 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 071 185,99 zł 17 439,56 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 833 280,00 zł 17 439,56 zł

46 657,75 zł 0,00 zł

0,00 zł

1,49 zł

82 655,05 zł

108 591,70 zł 0,00 zł

1 Wsparcie rehabilitacji dwóch osób z niepełnosprawnościami zgodnie z celami szczegółowymi 
wskazanymi przez podatników

9 216,39 zł

2 Zakup specjalistycznych chwytów wspinaczkowych wykorzystywanych w treningach, aktywizacji 
sportowej i rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami

8 223,17 zł

1 Katarzyna S. 6 117,09 zł

2 Anna S. 3 009,30 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

26 860,00 zł

946,68 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

27 720,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 17 445,31 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 27 720,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

20 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

5.3. Wynik działalności gospodarczej 27 720,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

14,72 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

22 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

22 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 280 466,03 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 280 466,03 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 556,51 zł

2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

1 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

1 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

2 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

1 249 347,18 zł

1 112 623,35 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

109 257,83 zł

- inne świadczenia 27 466,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 31 118,85 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 280 466,03 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2026-06-30 13



VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Członkowie Zarządu Fundacji oraz Członkowie Komisji 
Rewizyjnej nie otrzymywali wynagrodzenia z tytułu 
pełnienia funkcji w Zarządzie.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej im. Jana 
Pawła II w Tarnowie

Prowadzenie rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób z 
niepełnosprawnościami, 
rozwijanie ich samodzielności, 
kompetencji społecznych i 
zawodowych oraz 
przygotowywanie do możliwie 
niezależnego funkcjonowania i 
zatrudnienia.

Gmina Miasta Tarnowa 175 980,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

11 874,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej im. Jana 
Pawła II w Tarnowie

Prowadzenie kompleksowej 
rehabilitacji społecznej i 
zawodowej osób z 
niepełnosprawnościami, 
rozwijanie zaradności osobistej i 
samodzielności oraz 
przygotowywanie uczestników 
do aktywności zawodowej.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

1 583 820,00 zł

2 Realizacja programu „Zajęcia 
klubowe w WTZ”

Prowadzenie działań służących 
utrzymaniu i rozwijaniu 
samodzielności oraz aktywności 
społecznej i zawodowej osób z 
niepełnosprawnościami przed 
rozpoczęciem uczestnictwa w 
WTZ lub po jego zakończeniu.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

53 480,00 zł

3 10 Ogólnopolskie Zawody 
Wspinaczkowe Osób z 
Niepełnosprawnościami

Aktywizacja sportowa i 
społeczna osób z 
niepełnosprawnościami, 
promocja aktywności fizycznej i 
zdrowego stylu życia, integracja, 
rozwijanie zasad fair play oraz 
popularyzacja wspinaczki.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 20 000,00 zł
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5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

W 2025 roku Fundacja Rozwoju Edukacji, Pracy, Integracji prowadziła działalność w sposób ciągły, łącząc 
prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Jana Pawła II w Tarnowie z dodatkowymi działaniami w zakresie 
aktywizacji zawodowej, rehabilitacji społecznej, sportu, turystyki, integracji, rozwoju kadry i współpracy z 
pracodawcami. WTZJP2 zapewniał rehabilitację 45 osobom jednocześnie, a w całym roku działaniami Warsztatu 
objętych było 46 osób. Rehabilitację prowadzono w 11 pracowniach terapeutycznych, w oparciu o indywidualne 
programy rehabilitacji i okresowe oceny Rady Programowej.
Środki PFRON i Gminy Miasta Tarnowa zapewniały podstawę stabilnego funkcjonowania Warsztatu. Fundacja 
uzupełniała je własnymi środkami, przychodami z działalności odpłatnej i gospodarczej, darowiznami, środkami z 
1,5% podatku oraz środkami uzyskanymi ze sprzedaży produktów i usług wykonywanych przez uczestników w 
ramach terapii zajęciowej. Środki wypracowane przez uczestników przeznaczano na działania z zakresu rehabilitacji 
społecznej i zawodowej, w tym sport, turystykę, kulturę, trening mobilności, samodzielności i funkcjonowania w 
przestrzeni publicznej.
Fundacja realizowała także program „Zajęcia klubowe w WTZ ” oraz zorganizowała X Ogólnopolskie Zawody 
Wspinaczkowe Osób z Niepełnosprawnościami. Koszt zawodów wyniósł 26 954,49 zł, z czego 19 827,90 zł pokryto 
ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki, a 7 126,59 zł stanowiły środki własne i inne zasoby zaangażowane przez 
Fundację. W wydarzeniu uczestniczyło 80 zawodników, a jego realizację wspierało 20 wolontariuszy.
Fundacja prowadziła wyodrębnioną ewidencję księgową środków publicznych oraz rozliczała je zgodnie z zawartymi 
umowami. Niewykorzystana część dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki w wysokości 172,10 zł została zwrócona 
wraz z należnymi odsetkami. Członkowie Zarządu wykonywali funkcje w Zarządzie nieodpłatnie. Fundacja 
angażowała wolontariuszy, rozwijała kompetencje pracowników oraz realizowała cele integracyjne także jako 
pracodawca zatrudniający osoby z niepełnosprawnościami i inne osoby zagrożone wykluczeniem społecznym.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Tomasz E. Wardzała, prezes zarządu Data wypełnienia sprawozdania 2026-06-30

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2026-06-30 16


